ot

COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salemo

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 77 del 6/5/2013

Oggetto: Costituzione in giudizio dinanzi alla Commissione Tributaria Provinciale
di Salerno avverso gli avvisi di accertamento ICI proposti dal
Consorzio ASI di Salerno — Incarico legale.

L'anno duemilatredici il giorno sei del mese di maggio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1] Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che

In data 27.12.2012 e 28.12.2012 questo Ente provvedeva a notificare gli awvisi di
accertamento ICI per gli anni 2006-2007-2008-2009-2010-2011 prot. nn, 9395, 9396,
9397, 9398, 9399, 9400, 9389, 9390, 9391,9392 ,9393, 9394, 9382, 9383, 9384, 9385,
9386, 9387, 9402, 9403,9404, 9405, 9406, 9407, 9364, 9366, 9367, 9368, 9369, 9371, e
avvisi di accertamento prot. nn. 9378, 9379, 9380 e 9381 per gli anni 2008-2009-2010-
2011 nei confronti del Consorzio Asi di Salerno ;
RILEVATO che il Consorzio ASI di Salerno con atti acquisiti al protocollo dell’Ente ai nn.
1936 del 06.03.2013; n.1935 del 06.03.2013; 1933 del 06.03.2013; 1934 del
06.03.2013;1876 del 05.03.2013;2023 del 08.03.2013 proponeva distinti ricorsi avverso gli
awvvisi di accertamento di cui in premessa;
RITENUTO dover resistere ai ricorsi proposti mediante costituzione nei singoli giudizi
pendenti dinanzi aila Commissione Tributaria Provinciale di Salerno e pertanto
autorizzare il Sindaco alla sottoscrizione dell’apposito mandato difensivo;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;
Con voti unanimi, espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA
La premessa forma parte integrante e sostanziale e che qui si intende integralmente
riporta,
DI costituirsi nei giudizi pendenti dinanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di
Salerno al fine di resistere ai ricorsi proposti dal Consorzio Asi di Salerno avverso gli avvisi

di accertamento di cui in premessa;



DI conferire Yincarico per Ia rappresentanza e la difesa deli’Ente in giudizio

~ congiuntamente & disgitintamente ai dottori commerci alisti Genoveffa Pisanielio e Victor

di Fonzo con studio in vig Pescatori, 83 Avellino rispettivamente iscritti all'ordine dei
dottori commercialisti di Avellino ai nn.393 e 199;

DI autorizzare il Sindaco alla sottoscrizione dell’apposito mandato difensivo ai suddetti
professionisti conferendo agli stessi ogni ampia facolta per la tutela degli interessi
deli’Ente;

Dl dare atto che il compenso spettante ai citati professionisti & regolato ai medesimj patti
e condizioni di cui all'art. 6 della convenzione allegata alla deiibera di G.C. n. 170 del
19.11.2012;

Manda copia della presente al responsabile del settore tributi per quanto di competenza.
Con separata unanime votazione palese la presente deliberazione viene resa

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 de] TUEL n. 267/2000.



1l Presidente 1 Segretario

_—

F.fo come orlginate F.to come originale

Sk kK ek 5 : A ok
s. 267/00

O Si esprime parere favofevole in ordine alla regolarity tecnica ai sensi defl'art. 49 D.Lg

0 Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
************************************************#

*******************#*************************

CERTIFICATO DI_PUBBLICAZIONE :
_"“—f_"“———__—_*_h—_-"‘—__"“__—__ . .

Si certifica che copia della presente déliberazione & stata :

Affissa all'Albo Pretorio if ﬁ@ MQG‘ 2@@3 : 7registratz_‘a aln._ 2 Cz Z per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarr3 fino alla scadenza.

Buccino ii ﬁg mgﬁ" 2933

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

1l Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

A

W o
e 5 %
\Q'é ﬂ;b}ﬁxf

********************************************i*?&**** ek N S K ek oKk kK Aok **********************

ESECUTIVITA!

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che I3 suestesa deliberazione :

() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino fi @‘g M%& 2013 |

1l Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Trasmessa In elenco ai capigruppo conslliari (art. 125 D. i.gs. n. 267/2000

Per copia conforne all'ofiginale
1] Segretarig C

=8 MAG. 2@‘33_

Buccino i




